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          Dato: 06 – 03 – 2022 

Innhold i dette månedsbrevet 

➢ Krig i Ukraina  

➢ Ny Rotaractklubb 

➢ Redistriktering 

➢ PETS 1. til 3. april 

➢ Klubbesøk 

 

Hei igjen alle Rotaryanere i distrikt 2275 
 
Siden forrige månedsbrev har Ukraina blitt invadert av Russiske militære styrker.  Det har ført til at 

folk er på flukt for å komme bort fra krigens brutale hverdag.  Vi må regne med å kunne ta imot 

flyktninger både i Norge og andre land i Europa.  Rotary har besluttet å samle inn penger gjennom 

Rotary Foundation, som har en offisiell kanal for medlemmer i Rotary. 

“All over the world Disaster Response Fund”  https://on.rotary.org/3KiyhFt.   

Vi kommer tilbake til dette senere. Guvernøren vil sammen med mange andre uttrykke sin bekymring 

over krigshandlingene i Ukraina.  Jeg håper at det blir slutt på krigshandlingene så snart som mulig. 

Når det gjelder Rotary Distrikt 2275 så har vi nå fått godkjent en ny klubb i Trondheim. Den heter 

Rotaract Club Trondheim, og er nå registrert i RI.  Klubbpresident er Naigina Bayani.  Vi ønsker 

henne og Rotaracklubben lykke til. 

Det er ene og alene Kjetil Utne og medlemmer i Trondhjem Rotary klub som har gjort det mulig å 

etablere klubben – så derfor stor honnør til de som har bidratt.  Ettersom vi har brukt det siste året 

til fokus på medlemsutvikling, er det med stor glede vi har fått registrert denne klubben. 

Medlemstallet i distriktet er i skrivende stund 1.007.   

Distriktet fikk beskjed fra Rotary International i februar 2021 om redistriktering dersom 

medlemstallet ikke nådde 1.100 innen 30.6.2022.  På grunn av Covid 19 og de ulempene den har ført 

med seg – begrenset møtevirksomhet som det mest iøynefallende – har vi sendt en henvendelse til 

RI om å få utsettelse i 1 år med å nå medlemstallet 1.100.  Vi har ikke fått svar på søknaden enda, 

men den er i hvert fall sendt til riktig adresse i RI systemet.  Vi retter oss etter de beslutninger som RI 

tar. 

DGE Trygve Roaldset har begynt planleggingen for sitt år som guvernør fra 1.7.22.  I den forbindelse 

er det sendt ut invitasjon til PETS i Stjørdal i tidsrommet 1. – 3.4.22.  Invitasjon er sendt alle klubbene 

og det er viktig at de som skal delta på PETS melder seg på så raskt som mulig.  Det blir trivelig å ha 

fysisk PETS igjen, i og med at fjorårets møte foregikk på nettet.  

Guvernøren holder fortsatt på med klubbesøkene.  Neste uke skal jeg til Charlottenlund, Meldal og 

Lade.  Det er alltid spennende og trivelig å møte klubbene i sitt rette miljø. 

Det er dere i klubbene som er Rotary.  Uten klubber – ikke noe Rotary.  Derfor vil medlemsverving i 

stor grad påligge klubbene.  Det er dere som kjenner de som dere vil foreslå som medlemmer. 

https://on.rotary.org/3KiyhFt
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Det er greit å minne hverandre om RI Presidentens motto ”Each one – bring one”. 

 

 

 

Klubbjubileer: 
Klubbenes Charterdato regnes som fødselsdagen for klubben. Tabellen viser hvilke klubber som har 
fødselsdag og jubileer denne måneden. 
 
 

 

Klubb Dag Måned År # år

Frei 6 3 1987 35

Narvik 7 3 1949 73

Lade Rotary Klubb 13 3 1953 69

Orkdal 29 3 1968 54

Charlottenlund 29 3 1974 48


